[image: image1.jpg]

                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                              ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                        ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

        ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                                   ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

            от 12.03.2013 г.
                                                                         №  58
с. Шира

Об отмене постановления главы муниципального образования Ширинский район от 19.01.2011 года № 30 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Ширинский район и ее структурными    подразделениями»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального образования Ширинский район от 19.01.2011 года № 30 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Ширинский район и ее структурными подразделениями».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ширинский район Гетманенко В.А.

И.о. главы муниципального образования

Ширинский район                                                                                         А.А.Диринг